
2020 年 5 月 22日 

株式会社トリドールホールディングス 

 

政府の「緊急事態宣言」一部解除に伴う各店舗の営業について 

 

平素より、トリドールグループの各店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

政府からの緊急事態宣言42府県解除の発表、および各自治体の休業要請の解除・緩和に伴い、これま

で全国の店舗で実施してまいりました営業時間の短縮や酒類提供時間の短縮を地域ごとに順次見直

し・変更してまいります。 

 尚、東京・神奈川・千葉・埼玉・北海道の店舗につきましては、引き続き夜8時までの営業（酒類提

供は夜7時まで）を継続してまいります。 

 

トリドールグループは、食事を必要とされるお客様に、温かく美味しい食事を提供する社会的役割を

果たしつつ、従業員の健康管理の徹底及び店舗における消毒・換気・社会的距離を保つためのお声掛け

など、引き続き皆様の安心・安全のための取り組みを行ってまいります。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力をいただけますようお願い申し上げます。 

 

（概要） 

１．緊急事態宣言が解除された42府県 

●営業時間： 地域ごとに順次変更 

２．東京・神奈川・千葉・埼玉・北海道 

 ●期間：当面の間（緊急事態宣言の解除・休業要請の解除・緩和があるまで） 

●営業時間：原則夜8時まで（酒類の販売は夜7時まで） 

※ WEBサイト上の各店舗ページ・店頭にてご確認ください。 

※ 商業施設内店舗など、一部休業している店舗があります。 

 

店舗検索ページ https://www.toridoll.com/shop/search/ 

 

政府および各自治体の方針、お客様と従業員の安全確保などの理由により、店舗の急な休業および営

業時間の変更が発生しております。そのため、上記の店舗検索ページの情報と実際の営業情報が異なる

場合がありますこと、あらかじめご了承いただけますようお願いいたします。 

 

トリドールグループの各店舗では、引き続き全国で実施している感染予防の取り組みを継続し、お客

様や従業員そして関係する全ての皆様の安全を最優先し、感染の拡大抑止に努めてまいります。 


